
Zakopane, dnia 13.03.2024 r. 

Oznaczenie sprawy: ZPP-2810-03/24 

 

Wykonawcy Pobierający Materiały 

Przetargowe SWZ  

 

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania przetargowego w trybie 
podstawowym na: Sukcesywną dostawę materiałów medycznych dla Wojewódzkiego 
Szpitala Rehabilitacyjnego im. dr. S. Jasińskiego w Zakopanem, znak ZPP-2810-03/24 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przedstawiamy Państwu treść 
pisemnych pytań i odpowiedzi związanych z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania 
dotyczące SWZ. 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH6-CH10 o długości 40cm oraz CH12-
CH18 o długości 50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami położonymi naprzeciwlegle w rozmiarze CH6-
CH18 o długości 50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1, pozycja 15,35 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 1, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 1, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści myjki w formie rękawicy wykonane z materiału włókninowego 
Molton o gramaturze 75 g/m², miękka, bez zawartości środka myjącego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 1, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku w formie rękawicy wykonaną z 
materiału celulozowego Airlaid pokrytego od wewnątrz folią,  o gramaturze 80 g/m², bez 
zawartości środka myjącego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
 



Pytanie nr 7 
Pakiet 1, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowa myjkę do mycia ciała nasączoną środkami myjącymi 
wykonaną w całości z poliestru? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet 1, pozycja 23-25 
Czy Zamawiający dopuści taśmę włókninową o paroprzepuszczalności >500g/m2/24h/37 
°C? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet 1, pozycja 26, 27 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet 1, pozycja 28, 29, 30 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 1, pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet 1, pozycja 33, 34 
Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet 1, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści podkład 2 warstwowy: 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% (folia)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 14 
Pakiet 1, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 48cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 15 
Pakiet 1, pozycja 33, 34 
Czy Zamawiający dopuści podkład 2 warstwowy: 23 gr ±5% (papier) + 14 gr ±5% (folia)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 16 
Pakiet 1, pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 58cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 17 
Pakiet 1, pozycja 36-38 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z włókniny poliestrowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
 



Pytanie nr 18 
Pakiet 1, pozycja 36-38 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o paroprzepuszczalności >750g/m2/24h? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 19 
Pakiet 1, pozycja 36-38 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m z jednoczesnym przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet 1, pozycja 39-40 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o poniższych parametrach: tkaninowy plaster pokryty klejem 
akrylowym hipoalergicznym – plaster koloru białego, z ząbkowanymi brzegami. Przeznaczony do skóry 
normalnej. Przepuszcza powietrze i parę wodną co zapobiega maceracji skóry (Szybkość przenikania pary 
wodnej 500 g/m2/24h). Bez lateksu .Do mocowania opatrunków wszelkiego typu i wszelkich rozmiarów, 
mocowania bandaży podciągających? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 21 
Pakiet 1, pozycja 39-40 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o poniższych parametrach: tkaninowy plaster pokryty klejem 
akrylowym hipoalergicznym – plaster koloru cielistego, z ząbkowanymi brzegami. Przeznaczony do skóry 
normalnej. Przepuszcza powietrze i parę wodną co zapobiega maceracji skóry (Szybkość przenikania pary 
wodnej 500 g/m2/24h). Bez lateksu .Do mocowania opatrunków wszelkiego typu i wszelkich rozmiarów, 
mocowania bandaży podciągających? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet 1, pozycja 43 
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 426cm lub 762cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 23 
Pakiet 1, pozycja 44 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o następujących parametrach: 
▪ wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych 
technologii, co gwarantuje bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem 
użytkowanie 
▪ dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną 
powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 
▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką 
▪ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka 
dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami 
▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; 
▪ filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm 
▪ miękki elastyczny dren o długości 150 cm lub 180 cm z zakończeniem luer-lock 
▪ precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i 
zaczep na dren do podwieszenia 
▪ na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta 
▪ oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 
▪ wyrób dostępny również w wersji bez ftalanów 
▪ jednorazowego użytku 
▪ niepirogenny, nietoksyczny 
▪ nie zawiera lateksu 
▪ nie zawiera ftalanów 
▪ sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ termin ważności: 5 lat 



▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym 
rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 24 
Pakiet 1, pozycja 44 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplową wykonaną z PCV? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 25 
Pakiet 1, pozycja 44 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji pakowany bez gumki/opaski stabilizującej, 
pakowany ciasno co uniemożliwia jego przemieszczanie się wewnątrz opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 26 
Pakiet 1, pozycja 44 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji pakowany po 250 szt w opakowaniu 
zbiorczym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 27 
Pakiet 1, pozycja 44 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia skuteczności filtrów wynikami badań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu. 
 
Pytanie nr 28 
Pakiet 1, pozycja 47-50 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą jednostronna skalą, pojedynczą kryzą, 
rozszerzeniem skali do 10% pakowane w opakowane papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 29 
Pakiet 1, pozycja 50 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’50 szt wraz z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 30 
Pakiet 1, pozycja 51 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z końcówką ściętą pod katem 45 stopni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 31 
Pakiet 1, pozycja 51,52 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt wraz z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 32 
Pakiet 1, pozycja 52 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą jednostronna skalą, z zakończeniem 
luer-lock o długości całkowitej ok 13cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 33 
Pakiet 1, pozycja 53 



Czy Zamawiający dopuści opatrunek posiadający gazik i podkładkę wykonaną z 80% 
włókien naturalnych i 20% poliestru? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 34 
Pakiet 1, pozycja 54-56 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z PUR, wyposażone w  6 pasków 
kontrastujących w RTG, z logo producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym i 
zbiorczym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 35 
Pakiet 1, pozycja 55 
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 20G o przepływie 61ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 36 
Pakiet 1, pozycja 60 
Czy Zamawiający dopuści jałową zatyczkę do cewników? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 37 
Pakiet 1, pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści  żel o składzie: Lignocaine Hydrochloride 2%, Chlorhexidine 
Digluconate 0,05% sterylizowany promieniami gamma, w strzykawce jak na zdjęciu: 

? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 38 
Pakiet 2, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki posiadające wewnętrzne falbanki skierowane w 
zależności od ułożenia produktu do wewnątrz lub na zewnątrz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 39 
Pakiet 2, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki posiadające elastyczny ściągacz taliowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 40 
Pakiet 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki z obwodem w pasie 73-130cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 41 
Pakiet 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki z obwodem w pasie 92-160cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 42 
Pakiet 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki z obwodem w pasie 120-170cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 



 
Pytanie nr 43 
Pakiet 2, pozycja 4, 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby opakowanie było 
ze wskaźnikiem sterylizacji z min. 1 naklejką do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą 
ważności, identyfikacją wytwórcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu. 
 
Pytanie nr 44 
Pakiet 2, pozycja 5-7 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w torebkę papier-folia z piktogramem 
potwierdzającym proces sterylizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 45 
Pakiet 2, pozycja 5-7 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby na naklejkach do 
wklejania do dokumentacji były ilość i rozmiar? Jednocześnie informujemy, że te informacje 
są zawarte w nr katalogowym, który na naklejce widnieje. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu. 
 
Pytanie nr 46 
Pakiet 2, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o gramaturze min. 5,0g (z opakowaniem)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 47 
Pakiet 2, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o gramaturze min. 10,5g (z opakowaniem)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 48 
Pakiet 2, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o gramaturze min. 20g (z opakowaniem)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 49 
Pakiet 2, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o gramaturze min. 24g (z opakowaniem)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 50 
Pakiet 2 poz. 16 - Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany 
w rękaw papierowo - foliowy, z potwierdzonym procesem sterylizacji: 
1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 
1 Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm 
6 Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm 
1 Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 
1 Strzykawka 3-częściowa 10ml luer 
1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
1 Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 
1 Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 
6cm x 8cm 
1 Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 
1 Nożyczki IRIS metalowe, proste 11,5cm 
1 Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 



 
Pytanie nr 51 
Pakiet 2 poz. 16 - Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z dwiema etykietami 
samoprzylepnymi do dokumentacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 52 
Pakiet 2, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym 
a’10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 53 
Pakiet 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści nerkę o pojemności 900ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 54 
Pakiet 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 55 
Pakiet 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 56 
Pakiet 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’120 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 57  
Pakiet 1, poz. 15,16,18-19,33,34,44,51,52,58-60, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 15,16,18-19,33,34,44,51,52,58-60 do osobnego pakietu, 
takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  
Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 
zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 
większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 58 
Pakiet 1, poz. 16 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 
100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 59 
Pakiet 1, poz. 18 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pakiet 1, poz. 44 
 
Pytanie nr 60 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z 
bezpiecznego, medycznego PVC. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 61     
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 
biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 62 
Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości 
oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej 
z przeźroczystego PVC  55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 63 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – 
w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 64 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 
przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 
Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, 
opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz 
poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 65 
Pakiet 1, poz. 51-52 
Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer lock jednorazowego użytku, sterylne 
(sterylizowane tlenkiem etylenu) wykonane z medycznej klasy polipropylenu (cylinder, tłok) i 
poliizoprenu (uszczelka)?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 66 
Czy zmawiający dopuści informację  na opakowaniu jednostkowym o tym, ze produkt jest 
niepirogenny i nietoksyczny , zamiast inform. O braku zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 67 
Czy zamawiający dopuści oświadczenie o braku zawartości ftalanów wystawione przez 
importera/dystrybutora lub producenta , zamiast informacji graficznej na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 68 
Pakiet 1, poz. 52 
Czy zamawiający dopuści strzykawki o długości  15,3 cm, w stanie rozłożonym 25 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
 
 



Pakiet 2, poz. 5-9 
 
Pytanie nr 69 

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 
większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 

 

Pakiet 2, poz. 5-7 

Pytanie nr 70 
Czy zamawiający dopuści opakowania bez naklejki do wklejenia do dokumentacji?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 71 

Czy zamawiający dopuści blister z nadrukowaną metodą sterylizacji, bez wskaźnika 
chemicznego sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji oferenta. 
 
Pytanie nr 72 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z 
przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
Pytanie nr 73 
Pakiet 2, poz. 8 
Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią 
wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie 
klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z 
powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w 
klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej 
sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7  aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta. 
 
 
                                                                                        Dyrektor 

Krystyna Walendowicz 
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